Brás Zagotto
Praça Jerônimo monteiro,70, centro

Cachoeiro de Itapemirim/ES
CEP: 29300-170

Contato: +55 28 3526-5646/ 5647/ 5610/ 5695
e-mail: presidenciacmci@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Ao Exmo. Senhor

Ruy Guedes Barbosa Junior

Secretário Municipal de Segurança e Trânsito

Assunto: Solicitação de fechamento de via pública.

Senhor Ruy Guedes,

Com  cordiais  cumprimentos,  venho  através  do  presente

solicitar a Vossa Senhoria a liberação para o fechamento de

uma rua, para a realização de uma Festa Julina (Arraia),

conforme dados a seguir:

Dia: 22 de Julho de 2023

Horário: a partir das 15 h

Local: Rua Nicanor Batista

Bairro: Aeroporto

Responsável pelo evento: Maysa Neves, tel: (28) 99963-6480

Atenciosamente,

     Cachoeiro de Itapemirim-ES, 17 de Julho de 2023.

Brás Zagotto
Vereador PODE

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100300030003800360034003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2023-07-17T12:41:30-0300